יובהר כי הקניין הרוחני בכל הקשור לטכנולוגיה פרי פיתוחה של החברה יישאר בבעלותה.

**הערכות ואמדנים של החברה בנוגע ללוח הזמנים לפרויקט ההדגמה, הצלחתו, השפעותיו האפשריות על פעילות החברה בארה"ב, ובפרט חדירת מוצריה לארה"ב הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו של המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, המבוסס על גורמים ומשתנים רבים אשר קיימים בחברה למועד הדוח ואינם בשליטת החברה. הערכות ואמדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.